MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 39, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022PORTARIA Nº 39, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonera o servidor Miguel Antonio Ahumada Cris , Professor do
Magistério Superior, do cargo de Coordenador do Centro
Interdisciplinar de Letras e Artes

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 35 da Lei
nº 8.112/90, resolve:

Art. 1º Exonerar o servidor MIGUEL ANTONIO AHUMADA CRISTI, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2208466, do cargo de Coordenador do Centro
Interdisciplinar de Letras e Artes, código CD-4, nomeado pela Portaria nº 436/2021, DOU nº 2, de 17 de novembro de 2021, s. 2, p. 21.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 39/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 33, de 17 de Fevereiro de 2022.